Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность

прокурора  Кошкинского района  Самарской области,
его супруги и несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, инициалы
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности 
	Объекты недвижимости, находящиеся         в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)

	Декларированный годовой

доход (руб.)
	

	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь

(кв.м.)
	страна 

расположения
	вид объекта
	площадь 

(кв.м.)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Дубков О.В.
	Зем.участок
Жилой дом

Квартира
	Долевая 1/3
Долевая 1/3

Общая совместная
(с супругой)
	1265
154
33
	РоссияРоссияРоссия
	
	
	
	автомобиль

TOYOTA COROLLA
	1209133
	

	Супруга
	Зем.участок

Жилой дом

квартира
	Долевая 1/3

Долевая 1/3

Общая совместная

(с Дубковым О.В.)
	1265

154
33
	РоссияРоссияРоссия
	
	
	
	Автомобиль

MITSUBISHI OUTLANDER
	705146
	

	Несовершеннолетний

ребенок
	
	
	
	
	Квартира
Жилой дом
	33
154
	Россия
Россия
	
	
	

	Несовершеннолетний

ребенок
	Зем.участок

Жилой дом


	Долевая 1/3

Долевая 1/3


	1265

154

	РоссияРоссия
	Квартира
	33
	Россия


	
	
	


